– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等

內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1252）

本 公 司 全 資 附 屬 公 司

天 瑞 集 團 水 泥 有 限 公 司

二 零 一 二 年（經 審 核）及

二 零 一 三 年 第 一 季（未 經 審 核）

財 務 報 表 摘 要

茲提述中國天瑞集團水泥有限公司（「本公司」）日期為二零一三年二月六日有關本

公司全資附屬公司天瑞集團水泥有限公司（「天瑞水泥」）於二零一三年二月六日向

中國的機構投資者發行本金總額為人民幣20億元的公司債券，債券年期為八年，

按年利率7.10厘計息（「二零一三年天瑞水泥公司債券」）的公告。

根據中國相關法律及法規，天瑞水泥於二零一二年（經審核）及二零一三年首

三個月（未經審核）的財務報表（「天瑞水泥財務資料」）須於二零一三年天

瑞 水 泥 公 司 債 券 的 有 效 期 內 在 中 國 債 券 信 息 網  ( h t t p : / /

w w w . c h i n a b o n d . c o m . c n )  及 中 國 貨 幣 網  ( h t t p : / /

w w w . c h i n a m o n e y . c o m . c n )  刊載。

– 2 –

下表載列天瑞水泥財務資料的若干主要財務數字：

截至 截至

二零一三年 二零一二年

三月三十一日 十二月三十一日

（人民幣千元） （人民幣千元）

（未經審核） （經審核）

總資產 19,821,539 18,041,058

總負債 13,177,247 11,478,307

擁有權益（或股東權益） 6,620,395 6,541,800

截至 截至

二零一三年 二零一二年

三月三十一日 三月三十一日

止三個月 止三個月

（人民幣千元） （人民幣千元）

（未經審核） （未經審核）

營業額 1,242,861 1,405,088

純利潤 67,731 82,136

經營活動所產生的現金淨額 33,103 371,970

現金及現金等價物淨增加 1,669,167 310,276

期終現金及現金等價物 2,266,099 2,074,146

天瑞水泥財務資料乃根據中國公認會計準則按天瑞水泥的內部管理賬目編製，有

關財務資料未經審核或審閱，並且在審核過程中可予調整。有關資料僅限於天瑞

– 3 –

水泥，並不能全面反映本公司及其附屬公司整體的財政狀況或情形。股東及潛在

投資者買賣本公司證券時務請謹慎行事，且不應過分依賴或利用該資料。

承董事會命

中國天瑞集團水泥有限公司

主席

李留法

中國河南省，汝州市，二零一三年五月十日

於本公告日期，董事會由以下成員組成：

主席兼非執行董事

李留法先生

執行董事

郁亞杠先生

非執行董事

唐明千先生

獨立非執行董事

孔祥忠先生、王平先生及馬振峰先生